
Darwinizm ve Materyalizmi Yerle Bir Eden Kitap:
Yaratılış Atlası

Bangladeş’in bağımsız haber servisi olan The New Nation, 8 Ekim 2009 tarihinde Avrupa’daki
Darwinizme dayanan eğitim sisteminin değişmesi gerektiğine dikkat çeken bir haber yayınladı. "Eğitim
Politikası Kültürel Değerlerimize Cevap Vermeli" başlıklı haberde, Harun Yahya’nın Yaratılış Atlası isimli
eserinin bu dayatmacı sisteme meydan okuduğu bildirildi ve kitabın Avrupa’daki etkisi şöyle aktarıldı:

Örneğin AB eğitim polikası dinsizlik, başka bir deyişle Darwinizm temeli üzerine kurulmuştur.
Kısa bir süre önce Türkiye’de Harun Yahya tarafından şaşırtıcı ve özenle hazırlanmış
Yaratılış Atlası adlı bir kitap yayımlandı. Bu kitap evrim teorisini açık bir şekilde eleştiriyor.
Öğrenciler, öğretmenler ve bilim adamları bu kitabı okuduktan sonra, okullarda kendilerine
öğretilenlere şaşırdılar. Bu kitap tüm Avrupa’da entellektüeller arasında güçlü tartışmalar
başlattı. Sonunda, uzun vadede kendi temel ideolojilerini saptırabilir endişesiyle, Yaratılış Atlası
(modern dinsizliğin ya da ateizmin doğduğu yer olan) Fransa’da yasaklandı. AB eğitim
politikasını yapanlar endişelendiler ve bu meseleyi nasıl durdurup bir ana çizgi belirleyeceklerine
dair bir plan yaptılar.

Yaratılış Atlası"nın Darwinizmin gerçek yüzünü ortaya koyması, materyalist anlayışın hakim
olduğu Avrupa ülkelerinde, ideolojilerine öldürücü bir darbe olarak görüldü. Yaratılış Atlası"nın insanlar
üzerindeki etkisinden öylesine çekindiler ki, Ortaçağın dayatmacı, faşizan yöntemlerini anımsatan bir
girişimle Fransa ve Belçika"da Atlas"ı yasaklama kararı alındı. Fikirden böylesine korkmak, paniğe
kapılmak kuşkusuz Yaratılış Atlası"nın ikna ediciliği ve gerçekleri ortaya koyuş şeklindeki berraklığı
tasdik etmektedir. Çünkü Yaratılış Atlası evrim teorisini eleştiren Avrupa"daki ilk ya da tek kitap değildir.
Ancak Yaratılış Atlası"nda bilimsel delillerin bir ilkokul öğrencisinin anlayacağı açıklıkla sergilenmesi,
akılcı bir üslupla Allah"ın varlığının delillerinin gösterilmesi ciddi bir tehdit olarak görüldü. Ancak bu
yasakçı anlayış Yaratılış Atlası"nın daha çok tanınmasına ve özellikle Avrupa gençliğinin internetten
doğruları öğrenmek için bu kitabı daha fazla okumasına sebep oldu. Nitekim söz konusu haberde de
öğrencilerin derslerde zorla anlatılan evrim yalanına artık direndikleri aktarılmaktadır:
 

Bugünlerde öğretmenler öğrencilerin evrim aleyhindeki sorularıyla yüzleşmek zorunda
kalıyorlar ve öğretmenler yeterli cevap veremiyorlar. Bu yüzden büyük bir problem haline
geliyor…

http://www.yaratilisatlasi.com/index.php
http://www.harunyahya.org/evrim/hy_evrim_aldatmacasi/ek.html
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